In
fo
rm
at
io
ne
rn
e
i d
et
te
 d
ok
um
en
t i
nd
eh
ol
de
r g
en
er
el
 b
es
kr
iv
el
se
 o
g/
el
le
r t
ek
ni
sk
 k
ar
ak
te
ris
tik
 a
f p
ro
du
kt
et
s
eg
en
sk
ab
er
.
D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
tio
n
er
 ik
ke
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r o
g
er
 ik
ke
 b
er
eg
ne
t t
il
at
 a
fg
ør
e
eg
ne
th
ed
en
 e
lle
r d
rif
ts
si
kk
er
he
de
n
på
 d
is
se
 p
ro
du
kt
er
 ti
l s
pe
ci
fik
ke
 b
ru
ge
ra
pp
lik
at
io
ne
r
D
et
 e
r b
ru
ge
re
ns
 p
lig
t a
t u
df
ør
e
en
 re
le
va
nt
 o
g
ko
m
pl
et
 ri
si
ko
vu
rd
er
in
g,
 e
va
lu
er
in
g
og
 te
st
 a
f p
ro
du
kt
et
 m
ed
 h
en
bl
ik
 p
å
de
n
sp
ec
ifi
kk
e
ap
pl
ik
at
io
n
og
 b
ru
g
de
ra
f.
H
ve
rk
en
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
el
le
r a
ss
oc
ie
re
de
 s
el
sk
ab
er
 e
lle
r d
at
te
rs
el
sk
ab
er
 k
an
 h
ol
de
s
an
sv
ar
lig
e
el
le
r f
or
pl
ig
tig
et
 fo
r m
is
br
ug
 a
f i
nf
or
m
at
io
ne
rn
e
op
ly
st
 h
er
.
generation.date 01-06-2024
1
Produkt dataark
Karakteristik
K10C003ACH
Harmony komplet K10 drejeomskifter i plast for
Ø16 eller Ø22 mm hul, 2 stillinger (0-1) 60°, 3
polet 10A
Egenskaber
Produktserie Harmony K
Produkttype Komplet Kam afbryder
Type nr. K10
Konventionel friluft
termisk strøm [Ith]
10 A
Montering Forfra montage
Montage Ø 16 or 22 mm huller
Knastomskiftergreb typp Med front plade 30 x 30 mm
Operatørtype Sort Greb
Låsemekanisme til
drejehåndtag
Uden
Skilte type Med metallisk legend, 0 - 1 Sort mærkning
Knastomskifterfunktion Kontakt
Returnering Uden
Afbrudt stilling Med Off position
Polbeskrivelse 3P
Koblingsstillinger Højre: 0° - 60°
IP kapslingsklasse Kontakt blok: IP20
Betjening hoved: IP65 conforming to IEC 60529
Produktinformationer
Koblingsvinkelt 60 °
Isolationsspænding [Ui] 440 V (forureningsgrad 3) i henhold til IEC 60947-1
Mærkeeffekt i W 370 W AC-23A, 110/120 V 1 fase
750 W AC-23A, 220/240 V 1 fase
Mærkeeffekt i hp 0,33 Hp ved 110/120 V AC, 1 fase
0,75 hp ved 220/240 V AC, 1 fase
[Ie] Nominel spænding AC 10 A ved 400 V AC-1
10 A ved 400 V "AC-21A"
3 A ved 240 V AC-15
6 A ved 120 V AC-15
[Ie] rated operational strøm DC 10 A ved 24 V modstandsdygtig belastning
0,3 A ved 220 V modstandsdygtig belastning
0,7 A ved 110 V modstandsdygtig belastning
Elektrisk holdbarhed 100000000 kredsløb
Kortslutningsbeskyttelse 10 A slæde sikring, type gG
[Uimp] impulsmodstandsspænding 4 kV i henhold til IEC 60947-1
Kontaktbetjening Langsom bryde
Elektrisk tilslutning Captive skrue klemme terminals, fastgørelseskapacitet: 2 x 1.5 mm²
Mekanisk holdbarhed 1000000 kredsløb
Bredde 30 mm
Højde 30 mm
Dybde 88 mm
Vægt 0,045 kg
2
Miljø
Standarder CENELEC EN 50013
"EN/IEC 60947-3"
EN/IEC 60947-5-1
Productcertificeringer CULus
Beskyttelsesbehandling TC
Omgivelsestemperatur under drift -20…55 °C
Omgivelsestemperatur ved opbevaring -40…70 °C
Beskyttelsesklasse Klasse II i henhold til IEC 60536
Forpakningsinformation
Enhedstype af pakke 1 PCE
Antal enheder i pakke 1 1
Pakke 1 Højde 10,5 cm
Pakke 1 Længde 4,1 cm
Package 1 Length 4,0 cm
Pakke 1 Vægt 64,0 g
Enhedstype af pakke 2 S02
Antal enheder i pakke 2 65
Pakke 2 Højde 15,0 cm
Pakke 2 Bredde 30,0 cm
Pakke 2 Længde 40,0 cm
Pakke 2 Vægt 4,486 kg
Bæredygtighed
REACh-regulering REACh-erklæring
REACh uden SVHC Ja
EU RoHS-direktiv Proaktiv overensstemmelse (produkt ikke omfattet af EU RoHS) EU RoHS-
erklæring
Uden giftige tungmetaller Ja
Kviksølvfri Ja
Kina RoHS-regulering Kina RoHS-erklæring
Oplysninger om RoHS-undtagelse Ja
WEEE Produktet skal bortskaffes på et marked i den europæiske union i henhold
til specifik affaldsindsamling og må aldrig bortskaffes sammen med
husholdningsaffald.
Logistik informationer
Oprindelsesland AT
Garanti
Garanti 18 months
samhandelsbetingelser DK
Lagerkode Ikke på lager
3
Produkt dataark
Dimensions Drawings
K10C003ACH
Cam Switch
Front Mounting by Ø16 mm/0.63 in. or Ø 22 mm/0.87 in. hole
a 63 mm/2.48 in.
e support panel thickness: 0.5 mm to 5 mm/0.02 in. to 0.2 in.
4
Produkt dataark
Mounting and Clearance
K10C003ACH
Cam Switch
Ø 16 mm/0.63 in. and Ø 22 mm/0.87 in. Panel Cut-outs
5
Produkt dataark
Technical Description
K10C003ACH
Link Positions (Factory Mounted)
Diagram for 1 to 4-pole Switches
Select the number of poles according to the product characteristics.
Marking
Angular Position of Switch
Switching Program
Diagram for 1 to 4-pole Switches
Select the number of poles according to the product characteristics.
(1) 1-pole
(2) 2-pole
(3) 3-pole
(4) 4-pole
Convention Used for Switching Program Representation
Contact closed
Contact closed in 2 positions and maintained between the 2 positions
Sealed assembly for auto-maintain control
Overlapping contacts
6
Spring return position: for a switching angle of 90°, spring return is over 30° after the last position (for a maximum of 3 simultaneous
contacts).
Example: